[image: image1.png]A
s

" TEXNIKH KAI ENATTEAMATIKH
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ΣΧΟΛΙΚΗ ΧΡΟΝΙΑ 2019-2020
ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑΣ

	ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ:
	


	ΤΜΗΜΑ:
	


	ΗΜΕΡΑ, ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:
	
	,
	
	/
	
	/
	
	


	ΧΩΡΟΣ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗΣ:
	


Παρόντες:
	1. 
	
	2. 
	
	3. 
	

	4. 
	
	5. 
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	12. 
	


	Θέματα:
	Εισηγήσεις/Αποφάσεις:

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


	Υπογραφή  Διοικητικού Β.Δ. Τμήματος:
	


	Υπογραφή Υπεύθυνου Καθηγητή Τμήματος:
	


Συμπληρώνεται από τον Υπεύθυνο Τμήματος και παραδίδεται στον Παιδαγωγικό Σύμβουλο 
ΕΝΤΥΠΟ: K2
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